Sutartis įsigaliojas 
pasirašius abiem Šalims (vėliausio parašo datos). 

3. Sutarties įvykdymo užtikrinimas:  Netaikoma Sutarties Bendrosios dalies 5.1 - 5.4 p. ir  6.4. p. 

4. Sutarties kainodara: Fiksuota kaina 

5. 

Sutarties kaina 

Prekės kaina be 
PVM: 

Eur 174.387,00 (vienas šimtas 
septyniasdešimt keturi tūkstančiai trys 
šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai ir 00 
ct) 

PVM 21 % Eur 36.621,27 (trisdešimt šeši tūkstančiai šeši 
šimtai dvidešimt vienas euras ir 27 ct) 

Prekės kaina su 
PVM 

Eur 211. 008,27 (du šimtai vienuolika 
tūkstančių aštuoni eurai ir 27 ct) 

6. 

Prekės pristatymo sąlygos 

adresas (-ai): Jėgainės g. 12C, Kaunas (Petrašiūnų 
elektrinė). 

terminas:  Prekė pristatoma per 4 (keturias) savaites